
Uchwała Nr ± ^ £ . . . . 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 i ust. 4 
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 78.588.977,05 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 67.221.640,41 zł 
b) Dochody majątkowe w kwocie 11.367.336,64 zł 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 86.337.653,25 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.644.489,18 zł 
b) Wydatki majątkowe w kwocie 22.693.164,07 zł 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
8.647.785,36 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
8.647.785,36 zł. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

§1-

§2 . 

§3. 

§4. 

7nv"7rtrt T*ntii A/fJn-\A >c<Irinr~rs-\ 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 4'! !::2/2018 z dnia 19.11.2018 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 2.847,00 zł (per saldo) i dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71015 w 
wysokości 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania bieżące dla PINB. Po stronie wydatków następuje 
zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji w sprawie zmniejszenia dochodów i wydatków w wysokości 
25.800,00 zł z zawartych porozumień z powiatami na kursy zawodowe dla uczniów, w związku z 
zakończeniem kursów w Zespole Szkół Nr 2 w Mławie. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w 
wysokości 1.873,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. 
Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85504 w 
wysokości 930,00 zł, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start". Po stronie 
wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 2.847,00 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie wydatków inwestycyjnych (rocznych) w planie finansowym 
Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 1.730,00 zł. Następuje zmniejszenie środków: 
- w wysokości 100,00 zł z inwestycji pn. „Zakup samochodu osobowo-dostawczego", 
- w wysokości 1.322,00 zł z inwestycji pn. „Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z 

rozbudową drogi dojazdowej", 
- w wysokości 308,00 zł z inwestycji pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę 

skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Hemyka Sienkiewicza na skrzyżowanie 
typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza 
Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 23 70 W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 2369W na terenie Miasta Mlawa-aktualizacja dokumentacji technicznej w zakresie branży 
elektrycznej-Etap II". Powyższe zmniejszenie środków w wysokości 1.730,00 zł przeznacza się na 
zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic: 
Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu 
drogi powiatowej nr 23 70W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na 
terenie Miasta Mlawa-Etap 3 wypłata odszkodowania". Powyższe zmiany związane są z wydaniem 
ponownej decyzji ustalającej wyższe odszkodowanie za wykup gruntów. 

2. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 4.449,22 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 800,00 zł, z przeznaczeniem na dokształcanie pracowników. 

4. W rozdziale 70005, 71012, 75020 i 75421 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 10.552,62 zł w ramach wynagrodzeń osobowych, 
związanych z analizą wynagrodzeń. Ponadto planowane środki na odprawy dla pracowników Starostwa 
w rozdziale 75020 w wysokości 290.911,00 zł zostały przesunięte z rezerwy celowej na wydatki 
związane z awansami zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych. 

5. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 1.970,80 zł, związanych z promocją powiatu. 

6. W rozdziale 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 
w Mławie w wysokości 7.123,56 zł, z przeznaczeniem na wykonanie mebli do pracowni 
technologicznej oraz korekty ZSŚS za rok 2018. 

7. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w 
Mławie w wysokości 1.017,18 zł, w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli. 



8. W rozdziale 801120, 80146 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie w wysokości 20.118,96 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, związanych z dystrybucją, wywozem śmieci i opłatą za ścieki. 

9. W rozdziale 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia 
w Mławie w wysokości 800,00 zł w ramach Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie. 

10. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 4.190,08 zł, w związku z korektą ZFŚS za rok 2018 r. Powyższe środki zostaną 
przeznaczone na zakup środków czystości dla jednostki. 

11. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 3.000,00 zł, w związku z uroczystościami z okazji obchodów 
50-Iecia powstania poradni. 

12. W rozdziale 85321 następuje zmniejszenie środków własnych w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 10.000,00 zł. Powyższe środki zostaną przesunięte 
do planu finansowego Starostwa Powiatowego. 

13. W rozdziale 85508 następuje zmniejszenie środków własnych na koordynatora rodzinnej pieczy 
zastępczej w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 
29.234,00 zł, w związku z otrzymaniem dotacji celowej na powyższe zadanie. Powyższe środki zostaną 
przesunięte do planu finansowego Starostwa Powiatowego. Pozostałe środki w wysokości 25.450,00 zł 
zostały przeznaczone na wydatki bieżące jednostki. 

14. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Domu Dziecka Nr 3 w 
Kowalewie w wysokości 276,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 78.588.977,05 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 86.337.653,25 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.836.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska!" 
3. Marcin B urchacki % 
4. Michał Danielewicz ' 
5. Marek Linkowski .......^ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr <44Q?./2018 
z dnia 19.11.2018 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 
w złotych 

Dział Rozdział Nazw Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
710 Działalność usługowa 1 063 300,00 0,00 25 000,00 1 088 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 25 000,00 365 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

340 000,00 0,00 25 000,00 365 000,00 

801 Oświata i wychowanie 744 588,88 -21 223,00 0,00 723 365,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 211 594,73 -19 350,00 0,00 192 244,73 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 800,00 -19 350,00 0,00 6 450,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 959,00 -1 873,00 0,00 24 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

25 959,00 -1 873,00 0,00 24 085,00 

855 Rodzina 2 789 255,72 -930,00 0,00 2 788 325,72 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 -930,00 0,00 35 650,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

36 580,00 -930,00 0,00 35 650,00 

bieżące razem: 67 218 793,41 -22 153,00 25 000,00 67 221 640,41 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 319,20 0,00 0,00 862 319,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 367 336,64 0,00 0,00 11 367 336,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401 373,65 0,00 0,00 8 401 373,65 

O g ó ł e m : 78 586 130,05 -22 153,00 25 000,00 78 588 977,05 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 263 692,85 0,00 0,00 9 263 692,85 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin B u r c h a c k i . . . . . . . . . ,^-r. 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr«<?.<!/2018 z dnia 19.11.2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z teg o: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 23 340 664,40 3 181 761,00 2 962 761,00 1 481 037,00 1 481 724,00 200 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 158 903,40 20 158 903,40 14 592 662,61 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 730,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 23 340 664,40 3 181 761,00 2 962 761,00 1 481 037,00 1 481 724,00 200 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 158 903,40 20 158 903,40 14 592 662,61 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 23 330 664,40 3 181 761,00 2 962 761,00 1 481 037,00 1 481 724,00 200 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 148 903,40 20 148 903,40 14 592 662,61 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 730,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 23 330 664,40 3 181 761,00 2 962 761,00 1 481 037,00 1 481 724,00 200 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 20 148 903,40 20 148 903,40 14 592 662,61 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 180 425,00 180 425,00 180 425,00 47 505,01 132 919,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -267,26 -267,26 -267,26 -243,48 -23,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 267,26 267,26 267,26 267,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 180 425,00 180 425.00 180 425.00 47 528,79 132 896,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 180 425,00 180 425,00 180 425,00 47 505,01 132 919,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie -267,26 -267,26 -267,26 -243,48 -23,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 267,26 267,26 267,26 267,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 180 425,00 180 425,00 180 425,00 47 528,79 132 896,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 1 213 906,00 1 213 906,00 1 213 906,00 585 716,68 628189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -5 069,22 -5 069,22 -5 069,22 -3 442,06 -1 627,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 30 069,22 30 069,22 30 069,22 2 943,64 27 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 1 238 906,00 1 238 906,00 1 238 906,00 585 218,26 653 687,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 873 906,00 873 906,00 873 906,00 281 677,00 592 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

po zmianach 873 906,00 873 906,00 873 906,00 281 677,00 592 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 304 039,68 35 960,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zmniejszenie -4 449,22 -4 449,22 -4 449,22 -2 822,06 -1 627,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zwiększenie 29 449,22 29 449,22 29 449,22 2 323,64 27 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 303 541,26 61 458,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 9 669 123,68 7 362 671,00 7 068 000,00 5 086 620,61 1 981 379,39 0,00 294 671,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -14 770,80 -14 770,80 -14 770,80 -12 000,00 -2 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 305 681,80 305 681,80 305 681,80 302 911,00 2 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 9 960 034,68 7 653 582,00 7 358 911,00 5 377 531,61 1 981 379,39 0,00 294 671,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 277 788,88 6 971 336,20 6 873 075,20 5 004 329,20 1 868 746,00 0,00 98 261,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 
zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 
zwiększenie 303 711,00 303 711,00 303 711,00 302 911,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 9 568 699,88 7 262 247,20 7 163 986,20 5 295 240,20 1 868 746,00 0,00 98 261,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 76 099,00 76 099,00 76 099,00 800,00 75 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie -1 970,80 -1 970,80 -1 970,80 0,00 -1 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 1 970,80 1 970,80 1 970,80 0,00 1 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 76 099,00 76 099,00 76 099,00 800,00 75 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 618 288,00 4 525 788,00 4 355 012,97 3 882 460,97 472 552,00 1 500,00 169 275,03 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -185,15 -185,15 -185,15 -185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 185,15 185,15 185,15 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 618 288,00 4 525 788,00 4 355 012,97 3 882 460,97 472 552,00 1 500,00 169 275,03 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z t e g D: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 47 801,00 47 801,00 47 801,00 36 915,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie -185,15 -185,15 -185,15 -185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 185,15 185,15 185,15 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 47 801,00 47 801,00 47 801,00 36 915,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 162 674,79 1 162 674,79 1 162 674,79 0,00 1 162 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -290 911,00 -290 911,00 -290 911,00 0,00 -290 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 

po zmianach 871 763,79 871 763,79 871 763,79 0,00 871 763,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 066 939,87 1 066 939,87 1 066 939,87 0,00 1 066 939,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -290 911,00 -290 911,00 -290 911,00 0,00 -290 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 776 028,87 776 028,87 776 028,87 0,00 776 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 046 854,43 27 046 854,43 23 217 422,43 20 278 359,52 2 939 062,91 3 735 388,00 93 444,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -49 482,70 -49 482,70 -49 482,70 -20 382,44 -29 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 28 259,70 28 259,70 28 065,70 5 307,44 22 758,26 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 025 631,43 27 025 631,43 23 196 005,43 20 263 284,52 2 932 720,91 3 735 388,00 93 638,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 748 298,86 748 298,86 722 313,88 633 333,73 88 980,15 24 746,00 1 238,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie -209,08 -209,08 -209,08 0,00 -209,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 748 423,78 748 423,78 722 438,80 633 333,73 89 105,07 24 746,00 1 238,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 7 609 746,50 7 609 746,50 6 496 091,35 5 693 739,57 802 351,78 1 052 354,00 61 301,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -11 921,44 -11 921,44 -11 921,44 -5 307,44 -6 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 20 118,96 20 118,96 19 924,96 5 307,44 14 617,52 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 7 617 944,02 7 617 944,02 6 504 094,87 5 693 739,57 810 355,30 1 052 354,00 61 495,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 338 060,92 10 338 060,92 10 105 964,42 8 997 398,02 1 108 566,40 210 013,00 21 483,50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -26 264,48 -26 264,48 -26 264,48 -15 075,00 -11 189,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 6 789,56 6 789,56 6 789,56 0,00 6 789,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 318 586,00 10 318 586,00 10 086 489,50 8 982 323,02 1 104 166,48 210 013,00 21 483,50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 144 200,92 144 200,92 144 200,92 71 389,30 72 811,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -7 476,80 -7 476,80 -7 476,80 0,00 -7 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększenie 1 017,18 1 017,18 1 017,18 0,00 1 017,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 137 741,30 137 741,30 137 741,30 71 389,30 66 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach l i [I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 507 279,04 507 279,04 481 396,51 455 614,20 25 782,31 25 791,16 91,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach l i [I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zmniejszenie -1 737,90 -1 737,90 -1 737,90 0,00 -1 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach l i [I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach l i [I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 505 541,14 505 541,14 479 658,61 455 614,20 24 044,41 25 791,16 91,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 25 959,00 25 959,00 25 959,00 0,00 25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zmniejszenie -1 873,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 24 086,00 24 086,00 24 086,00 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 034 734,20 3 034 734,20 2 131 830,00 1 663 000,63 468 829,37 0,00 585,00 902 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 034 734,20 3 034 734,20 2 131 830,00 1 662 200,63 469 629,37 0,00 585,00 902 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z teg o: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

przed zmianą 390 821,00 390 821,00 390 536,00 290 317,40 100 218,60 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 390 821,00 390 821,00 390 536,00 289 517,40 101 018,60 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 833 356,36 2 833 356,36 2 805 245,36 2 500 812,15 304 433,21 13 300,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 833 356,36 2 833 356,36 2 805 245,36 2 498 812,15 306 433,21 13 300,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 0 
niepełnosprawności 

przed zmianą 167 958,36 167 958,36 167 958,36 103 534,15 64 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 0 
niepełnosprawności 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85321 
Zespoły do spraw orzekania 0 
niepełnosprawności zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 0 
niepełnosprawności 

po zmianach 167 958,36 167 958,36 167 958,36 101 534,15 66 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3 356 657,43 3 356 657,43 3 334 048,43 2 778 153,33 555 895,10 0,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -7 190,08 -7 190,08 -7 190,08 0,00 -7 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 7 190,08 7 190,08 7 190,08 0,00 7 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 3 356 657,43 3 356 657,43 3 334 048,43 2 778153,33 555 895,10 0,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 999 772,71 999 772,71 999 091,71 867 324,71 131 767,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 999 772,71 999 772,71 999 091,71 867 324,71 131 767,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty I bursy szkolne 

przed zmianą 1 140 773,00 1 140 773.00 1 139 633,00 834 992,90 304 640,10 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty I bursy szkolne 
zmniejszenie -4 190,08 -4 190,08 -4 190,08 0,00 -4 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85410 Internaty I bursy szkolne 
zwiększenie 4 190,08 4 190,08 4 190,08 0,00 4 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty I bursy szkolne 

po zmianach 1 140 773,00 1 140 773,00 1 139 633,00 834 992,90 304 640,10 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 905 343,72 5 905 343,72 3 178 527,13 2 213 752,06 964 775,07 745 230,08 1 981 586,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina zmniejszenie -55 890,00 -55 890,00 -54 990,00 -54 714,00 -276,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 54 960,00 54 960,00 54 960,00 0,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 904 413,72 5 904 413,72 3 178 497,13 2 159 038,06 1 019 459,07 745 230,08 1 980 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36 580,00 36 580,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 35 650,00 35 650,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 589 539,73 2 589 539,73 503 022,22 433 025,22 69 997,00 344 358,00 1 742 159,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -54 684,00 -54 684,00 -54 684,00 -54 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 54 684,00 54 684,00 54 684,00 0,00 54 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 2 589 539,73 2 589 539,73 503 022,22 378 341,22 124 681,00 344 358,00 1 742 159,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 

przed zmianą 3 266 107,91 3 266 107,91 2 674 324,91 1 779 546,84 894 778,07 387 756,00 204 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo- zmniejszenie -276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85510 
wychowawczych zwiększenie 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 

30 zmianach 3 266 107,91 3 266107,91 2 674 324,91 1 779 546,84 894 778,07 387 756,00 204 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Drzed zmianą 86 334 806,25 63 641 642,18 54 483 897,40 41 122 457,48 13 361 439,92 4 920 393,96 2 963 488,62 902 919,20 0,00 370 943,00 22 693 164,07 22 693 164,07 14 712 497,60 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -436 296,21 -434 566,21 -433 666,21 -93 767,13 -339 899,08 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 -1 730,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439 143,21 437 413,21 437 219,21 311 614,49 125 604,72 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 337 653,25 63 644 489,18 54 487 450,40 41 340 304,84 13 147 146,56 4 920 393,96 2 962 782,62 902 919,20 0,00 370 943,00 22 693 164,07 22 693 164,07 14 712 497,60 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz W o j n a r o w s k i . . . . . . . . . .. 
2. Barbara Gutowska. 

M 
3. Marcin Burchacki I 
4. MichałDanielewicz 
5. Marek Linkowski...!vK\v.\ 

Strona 3 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr.:.....:..../2018 z dnia 19.11.2018 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018 

_. w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
710 Działalność usługowa 497 000,00 0,00 25 000,00 522 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 25 000,00 365 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

340 000,00 0,00 25 000,00 365 000,00 

801 Oświata i wychowanie 25 959,00 -1 873,00 0,00 24 086,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 959,00 -1 873,00 0,00 24 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 959,00 -1 873,00 0,00 24 086,00 

855 Rodzina 516 733,00 -930,00 0,00 515 803,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 -930,00 0,00 35 650,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

36 580,00 -930,00 0,00 35 650,00 

bieżące razem: 8 610 115,36 -2 803,00 25 000,00 8 632 312,36 
w tym z tytułu flotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 473,00 0,00 0,00 15 473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 625 588,36 -2 803,00 25 000,00 8 647 785,36 
w iym z lytuiu aoiacji i sroaKow na rinansowame wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

A 

0,00 

/ l 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski.. 
2. Barbara Gutowska.;,,.. 
3. Marcin Burchacki(g4|......„ 
4. MichałDanielewicz ....'..;.. 
5. Marek Linkowski...... 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr.:.... . : . . . . /2018 z dnia 19.11.2018 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z teg o: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 497 000.00 497 000,00 497 000,00 401 039,68 95 960,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -4 449,22 -4 449,22 -4 449,22 -2 822,06 -1 627,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 29 449,22 29 449,22 29 449,22 2 323,64 27 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 522 000,00 522 000,00 522 000,00 400 541,26 121 458,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 304 039,68 35 960,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zmniejszenie -4 449,22 -4 449,22 -4 449,22 -2 822,06 -1 627,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zwiększenie 29 449,22 29 449,22 29 449,22 2 323,64 27 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 303 541,26 61 458,74 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 959,00 25 959,00 25 959,00 0,00 25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •1 873,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 24 086,00 24 086,00 24 086,00 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 25 959,00 25 959,00 25 959,00 0,00 25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zmniejszenie -1 873,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 -1 873.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 24 086,00 24 086,00 24 086,00 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 516 733,00 516 733,00 5 933,00 5 933,00 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 515 803,00 515 803,00 5 903,00 5 903,00 0,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36 580,00 36 580,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 35 650,00 35 650,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 34 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 625 588,36 8 610 115,36 7 863 364,45 5 331 747,89 2 531 616,56 60 725,88 686 025,03 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -7 252,22 -7 252,22 -6 352,22 -2 852,06 -3 500,16 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 29 449,22 29 449,22 29 449,22 2 323,64 27 125,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 647 785,36 8 632 312,36 7 886 461,45 5 331 219,47 2 555 241,98 60 725,88 685 125,03 0,00 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski.... 
2. Barbara 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski. 


